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Peso (3kg) Hombres 
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

5.50 MUIÑOS ORGE  Xoan AG2028452 Asociacion Deportiva CAR 13/7/2013 5.50 5.50

7.13 MARTÍNEZ OLVERA  Guillermo AG19430 Atletica Val Minor 16/7/2013 7.13 7.13

7.81 PAZÓ PÉREZ  Antón AG6426 R.C. Celta 22/5/2012 7.81 7.81

8.56 CASAL CARRERA  Simon AG18185 R.C. Celta 17/2/2013 8.56 8.56

11.18 SEIJO PINTOS  Mateo AG6430 R.C. Celta 2/9/2012 11.18 11.18

11.91 FERNANDEZ CALVAR  Alejandro AG3429 At Vila de Cangas 28/12/2012 11.91 11.91

ESTEVEZ VEIGA  Daniel AG2025847 Asociacion Deportiva CAR 21/7/2013

CARRERA CASTRO  Hector AG13201 Asociacion Deportiva CAR 29/5/2013

DOS REIS MARTINS  Hugo AG7856 Atletica Val Minor 20/5/2012

RIAL COUSO  Roi AG21008 C.S.C.R. Beade 18/10/2012

TOTAL INSCRITOS: 10
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1:27.42 LORENZO GONZALEZ  Samuel AG17518 At Vila de Cangas 2/4/2016 1:27.42

1:28.77 DACOSTA RUA  Daniel AG19433 Atletica Val Minor 28/12/2016 1:28.77

1:29.03 GONZÁLEZ PÉREZ.  Alejandro GA-377521… C.S.C.R. Beade 3/7/2016 1:29.03

1:29.05 POSADA ROMÁN  Martín AG12696 R.C. Celta 12/8/2016 1:29.05

1:36.63 ALONSO PAZ  Martín GA-378486… C.S.C.R. Beade 17/4/2016 1:36.63

1:38.45 DEL RÍO GARCÍA  Antón AG20214 Atletismo Morrazo 20/11/2016 1:38.45

1:43.29 SOLBES MARTÍNEZ  Hugo AG12812 Viguesa de atletismo 17/5/2016 1:43.29

1:45.73 GESTIDO AUGUSTO  Paulo AG19578 At Vila de Cangas 20/3/2016 1:45.73

1:47.43 RODRIGUES FERVENZA  Nuno AG20417 Atmo. Samertolameu 15/4/2016 1:47.43

1:49.98 SUÁREZ RODRÍGUEZ  Hugo AG15048 Comesaña Sporting Club 1/10/2016 1:49.98

1:50.30 MÉNDEZ GARCÍA  Xoel AG18505 Asociacion Deportiva CAR 10/9/2016 1:50.30

CASALS PRIETO  Aleix GA-380100… R.C. Celta 26/6/2016

MIGUEL SALGUEIRO  Alex AG18674 Viguesa de atletismo 10/11/2017

OCAMPO VEIGA  Alvaro AG18816 Viguesa de atletismo 7/7/2016

SAMPEDRO BARREIROS  Ander GA-371199… At Vila de Cangas 5/12/2017

ALVAREZ MEJIA  Andre AG19164 R.C. Celta 12/7/2017

GONZÁLEZ ROLAN  Anton AG19009 Atletica Val Minor 10/2/2017

ALVES GARCIA  Brais GA-378715… Atmo. Samertolameu 6/3/2017

SAURA BOTANA  Brais AG17777 Comesaña Sporting Club 22/12/2017

ALONSO SILVEIRA  Bruno GA-377523… C.S.C.R. Beade 11/10/2016

VIDAL GONZÁLEZ  Cosme GA-380780… At Vila de Cangas 6/7/2017

ÁLVAREZ CONDE Denis DAC151117 Comesaña Sporting Club 15/11/2017

TORRES MARTÍNEZ  Enzo Máximo GA-381598… At Vila de Cangas 7/4/2017

VILA CRESPO  Enzo AG21390 Asociacion Deportiva CAR 20/4/2016

ALONSO MIRÓN  Gabriel AG21358 Viguesa de atletismo 25/12/2016

GAQUÉRE RODRÍGUEZ Gael GGR291117 Chans Bembrive 29/11/2017

TOTAL INSCRITOS: 50
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SACRISTÁN MANUEL  Gael AG18511 Asociacion Deportiva CAR 1/5/2017

MENÉNDEZ FERNÁNDEZ  Hugo AG20211 Atletismo Morrazo 4/7/2017

IRAVEDRA MARTÍNEZ  Ivan GA-379351… 20/6/2017

VASCONCELLOS RODRIGUEZ  Ivan AG19774 Sociedade Atletica do Trega 27/9/2016

VILAR SANROMAN  Izan GA-377524… C.S.C.R. Beade 16/9/2016

GRAÑA MOLDES  Laurent GA-371200… At Vila de Cangas 3/3/2016

GONZÁLEZ PÉREZ  Lucas AG20825 Sociedade Atletica do Trega 2/4/2017

ANTEPAZO FREIRE  Mario GA-379469… Atmo. Samertolameu 1/3/2016

GARCIA FERNANDEZ  Mauro GA-378486… C.S.C.R. Beade 2/2/2017

RIOBO FERVENZA  Mauro AG20283 Atmo. Samertolameu 29/10/2017

POPOCA PEREZ  Naím AG16173 R.C. Celta 23/8/2016

VIDAL COSTA Nicolas Atletismo Morrazo 21/9/2017

AROSA COMESAÑA Noel Atmo. Samertolameu 4/2/2017

COUCE AMARO  Oscar AG16006 R.C. Celta 23/10/2017

RODRIGUEZ MARIN  Pablo AG16552 R.C. Celta 1/6/2017

GARCÍA MARTÍNEZ  Pepe GA-371194… At Vila de Cangas 27/1/2017

GIL ESTEVEZ  Roque GA-377453… C.S.C.R. Beade 29/7/2017

SANTOS ARAUJO  Roque AG16252 Viguesa de atletismo 25/2/2017

RODRIGUEZ ROSALES  Saul AG20278 Atmo. Samertolameu 10/11/2017

FERNÁNDEZ CORTIÑAS  Teo AG17778 Comesaña Sporting Club 8/4/2017

GÓMEZ MUÑOZ Tristán TGM130317 Comesaña Sporting Club 13/3/2017

CONDE JUSTO  Xabier GA-378040… Atletismo Porrino 2/7/2016

FERNANDEZ ALVAREZ  Xoan AG20723 R.C. Celta 16/11/2017

DOCAMPO VENTOSINOS  Yago GA-379351… 6/2/2017

TOTAL INSCRITOS: 50
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1:27.20 CALVAR BAMIO  Adrián AG10524 At Vila de Cangas 26/3/2014 1:27.20 1:27.20

1:31.53 DE LA FUENTE MACULEWICCZ  Alan AG15319 Sociedade Atletica do Trega 22/7/2014 1:31.53

1:32.83 CARBALLO BLANCO  Álex AG14396 At Vila de Cangas 5/10/2014 1:32.83 1:32.83

1:33.65 RODRIGUEZ CASTRO  Martin AG19596 Sociedade Atletica do Trega 17/8/2014 1:33.65 1:33.65

1:34.72 SACRISTAN MANUEL  Adrian AG13212 Asociacion Deportiva CAR 16/4/2014 1:34.42

1:35.34 FUENTES DIAZ  Antón AG19991 C.S.C.R. Beade 3/3/2014 1:35.34

1:37.01 DOMÍNGUEZ LÓPEZ  Santiago AG18970 Atletica Val Minor 15/1/2014 1:37.01

1:37.31 CORTIÑAS DIEGO  Amancio GA-376979… Sociedade Atletica do Trega 30/6/2014 1:37.31 1:37.31

1:38.96 GÓMEZ GARCÍA  Pedro GA-379351… 10/5/2015 1:38.96 1:38.96

1:39.01 FERREIROA OTERO  Mateo AG21209 R.C. Celta 20/8/2014 1:39.01 1:39.01

1:40.06 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  André GA-375612… Comesaña Sporting Club 26/10/2014 1:40.06

1:40.06 MARIÑO RODRÍGUEZ  Yeray AG17442 Atletica Val Minor 3/12/2015 1:40.06 1:40.06

1:40.35 DOCAMPO VENTOSINOS  Hugo GA-379352… 8/3/2014 1:40.35 1:40.35

1:42.26 LAIÑO CAMBA  Mateo AG17224 C.S.C.R. Beade 5/11/2014 1:42.26

1:43.52 GONZALEZ BARREIRO  Xosé AG15464 At Vila de Cangas 21/1/2015 1:43.52

1:43.97 SERANTES SUÁREZ  Yoel AG17917 C.S.C.R. Beade 3/11/2014 1:43.97

1:44.52 COSTAS DE FRANCISCO  David AG17230 C.S.C.R. Beade 22/5/2015 1:44.52 1:45.68

1:45.93 MENÉNDEZ ABALO  Mateo AG16238 Asociacion Deportiva CAR 12/9/2014 1:45.04

1:46.83 COUSO GOMEZ  Leo AG16296 R.C. Celta 1/6/2014 1:46.83

1:47.51 DELGADO REGALADO  Martin AG16850 R.C. Celta 16/9/2015 1:47.51

1:47.84 IRAVEDRA MARTINEZ  Martín GA-379351… 30/5/2015 1:47.84 1:47.84

1:48.71 SANTOS ARAUJO  Tristan AG12892 Viguesa de atletismo 4/12/2014 1:48.71

1:51.59 ÁLVAREZ MEJÍA  Xavi AG13620 R.C. Celta 5/8/2014 1:51.59

1:54.59 PAZOS DURÁN  David GA-374421… Atletica Val Minor 10/5/2015 1:54.59

1:55.36 SOLER VILAS  Matias AG16234 Asociacion Deportiva CAR 1/12/2015 1:55.36

1:55.92 COSTAS COSTAS  Mateo AG11502 Atletica Val Minor 6/7/2015 1:54.13

TOTAL INSCRITOS: 42
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2:00.73 MÉNDEZ GARCÍA  Fran AG18504 Asociacion Deportiva CAR 15/1/2015 2:00.73

2:02.15 IGLESIAS IGLESIAS  Martin AG16235 Asociacion Deportiva CAR 3/3/2015 2:02.15

2:03.10 JUNCAL RODAL  Pedro GA-371387… At Vila de Cangas 28/1/2015 2:03.10 2:03.10

BABARRO RODRÍGUEZ  Alejo AG21439 Atletica Val Minor 16/2/2014

PINO SANROMÁN  Antón AG21265 Atletica Val Minor 13/3/2015

LORENZO GONZÁLEZ  Bruno GA-381598… At Vila de Cangas 20/1/2015

BURGOS GARCIA  Diego GA-377526… C.S.C.R. Beade 22/7/2015

VICENTE DOMINGUEZ  Gael AG14827 Atletica Val Minor 29/12/2015 1:50.63

PEDRERO MOREIRA  Guillermo GA-381598… C.S.C.R. Beade 23/10/2015

REY PRIETO  Hugo AG17434 Atletica Val Minor 28/2/2015 1:58.38

PEREZ COLLAZO  Iago AG12917 Atmo. Samertolameu 14/2/2015

COLADAS-GUZMAN BEDIA  Mario AG12203 Atmo. Samertolameu 28/9/2014 1:56.18

COMESAÑA BERMUDEZ  Martin GA-379469… Atmo. Samertolameu 10/6/2014

OITABEN AMORÍN  Teo GA-379351… 15/7/2015

GIL GONZALEZ  Unai GA-376749… R.C. Celta 19/5/2015

OTERO ALONSO  Xoel GA-374165… Comesaña Sporting Club 6/10/2014 1:40.40

TOTAL INSCRITOS: 42
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14.67 DOS REIS MARTINS  Hugo AG7856 Atletica Val Minor 20/5/2012 14.67

15.66 VILA JAMARDO  Adrián AG2028728 R.C. Celta 22/4/2012 15.66

16.28 CORDEIRO VILLAVERDE  Daniel AG13699 At Vila de Cangas 16/1/2012 16.28

17.66 DE LA FUENTE MACULEWICZ  Marco AG15317 Sociedade Atletica do Trega 30/4/2012 17.66

18.38 COSTAS GALLEGO  Breogán GA-378218… Comesaña Sporting Club 17/9/2012 18.38

18.97 GONZÁLEZ QUINTAS  Izan AG17433 Atletica Val Minor 30/4/2012 18.97

PAZÓ PÉREZ  Antón AG6426 R.C. Celta 22/5/2012

NOVOA VALIÑO  Bruno AG21266 Atletica Val Minor 23/6/2013

PICHEL GROBA  Bruno AG21292 R.C. Celta 24/9/2013

ESTEVEZ VEIGA  Daniel AG2025847 Asociacion Deportiva CAR 21/7/2013

MARTÍNEZ OLVERA  Guillermo AG19430 Atletica Val Minor 16/7/2013

COELLO VÁZQUEZ  Kenai AG16527 Viguesa de atletismo 12/5/2013

GONZALEZ PEREZ  Mateo AG15687 Atletica Val Minor 25/1/2013

IGLESIAS BECERRA  Mateo Jose AG9133 Viguesa de atletismo 17/2/2012

MONTES BÓVEDA  Pablo AG18730 Atletica Val Minor 17/7/2013

CASAL CARRERA  Simon AG18185 R.C. Celta 17/2/2013

FERNÁNDEZ CANTAIS  Víctor GA-378218… Comesaña Sporting Club 29/6/2013

ALONSO UCHA  Xián AG15444 Comesaña Sporting Club 18/9/2013

POSADA ROMÁN  Xián AG2028433 R.C. Celta 9/1/2013

PÉREZ DAFONTE Xoán XPD180713 Comesaña Sporting Club 18/7/2013

TOTAL INSCRITOS: 20
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Altura Hombres sub-10
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CASALS PRIETO  Aleix GA-380100… R.C. Celta 26/6/2016

ALVAREZ MEJIA  Andre AG19164 R.C. Celta 12/7/2017

MALGA VAZQUEZ  Daniel AG19385 R.C. Celta 11/10/2016

TORRES MARTÍNEZ  Enzo Máximo GA-381598… At Vila de Cangas 7/4/2017

GAQUÉRE RODRÍGUEZ Gael GGR291117 Chans Bembrive 29/11/2017

IRAVEDRA MARTÍNEZ  Ivan GA-379351… 20/6/2017

VASCONCELLOS RODRIGUEZ  Ivan AG19774 Sociedade Atletica do Trega 27/9/2016

GRAÑA MOLDES  Laurent GA-371200… At Vila de Cangas 3/3/2016

POSADA ROMÁN  Martín AG12696 R.C. Celta 12/8/2016

POPOCA PEREZ  Naím AG16173 R.C. Celta 23/8/2016

RODRIGUEZ MARIN  Pablo AG16552 R.C. Celta 1/6/2017

GARCÍA MARTÍNEZ  Pepe GA-371194… At Vila de Cangas 27/1/2017

TOTAL INSCRITOS: 12
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0.95 SOLER VILAS  Matias AG16234 Asociacion Deportiva CAR 1/12/2015 4.00

1.00 PINO SANROMÁN  Antón AG21265 Atletica Val Minor 13/3/2015 1.00 1.00

1.00 REY PRIETO  Hugo AG17434 Atletica Val Minor 28/2/2015 1.00 1.00

1.00 GIL GONZALEZ  Unai GA-376749… R.C. Celta 19/5/2015 1.00 1.00

1.02 LAIÑO CAMBA  Mateo AG17224 C.S.C.R. Beade 5/11/2014 1.02 1.02

1.05 COSTAS DE FRANCISCO  David AG17230 C.S.C.R. Beade 22/5/2015 1.05 1.05

1.10 DOMÍNGUEZ LÓPEZ  Santiago AG18970 Atletica Val Minor 15/1/2014 1.10 1.10

1.15 SACRISTAN MANUEL  Adrian AG13212 Asociacion Deportiva CAR 16/4/2014 8.00 1.15

1.15 COUSO GOMEZ  Leo AG16296 R.C. Celta 1/6/2014 1.15 1.15

1.15 SANTOS ARAUJO  Tristan AG12892 Viguesa de atletismo 4/12/2014 1.15 1.11

1.16 FUENTES DIAZ  Antón AG19991 C.S.C.R. Beade 3/3/2014 1.16 1.16

BABARRO RODRÍGUEZ  Alejo AG21439 Atletica Val Minor 16/2/2014

CORTIÑAS DIEGO  Amancio GA-376979… Sociedade Atletica do Trega 30/6/2014

MÉNDEZ GARCÍA  Fran AG18504 Asociacion Deportiva CAR 15/1/2015

DOCAMPO VENTOSINOS  Hugo GA-379352… 8/3/2014

IGLESIAS IGLESIAS  Martin AG16235 Asociacion Deportiva CAR 3/3/2015 4.00

MENÉNDEZ ABALO  Mateo AG16238 Asociacion Deportiva CAR 12/9/2014 7.00

OITABEN AMORÍN  Teo GA-379351… 15/7/2015

GONZALEZ BARREIRO  Xosé AG15464 At Vila de Cangas 21/1/2015 .87

TOTAL INSCRITOS: 19
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2.50 CALDAS GARCÍA  Mario AG17006 Comesaña Sporting Club 20/6/2013 2.50 2.50

2.95 COELLO VÁZQUEZ  Kenai AG16527 Viguesa de atletismo 12/5/2013 2.95 2.95

3.02 FERNÁNDEZ CANTAIS  Víctor GA-378218… Comesaña Sporting Club 29/6/2013 3.40

3.11 MONTES BÓVEDA  Pablo AG18730 Atletica Val Minor 17/7/2013 3.68

3.13 PEREIRA COSTAS  Martin AG19958 Atmo. Samertolameu 4/4/2012 3.13

3.32 IGLESIAS BECERRA  Mateo Jose AG9133 Viguesa de atletismo 17/2/2012 3.32 3.32

3.35 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ  Adrían AG2028474 R.C. Celta 30/9/2013 3.35

3.45 GARCIA GONZALEZ  Brais AG3625 At Vila de Cangas 24/2/2013 3.45

3.50 PEREZ MONTERO  Xoel AG16084 Sociedade Atletica do Trega 15/11/2013 3.50

3.53 COSTAS GALLEGO  Breogán GA-378218… Comesaña Sporting Club 17/9/2012 3.53 3.53

3.63 PÉREZ GOBERNA  Adrián AG14948 R.C. Celta 2/11/2013 3.63

3.77 NOVOA VALIÑO  Bruno AG21266 Atletica Val Minor 23/6/2013 3.77

3.92 GONZALEZ PEREZ  Mateo AG15687 Atletica Val Minor 25/1/2013 3.92 3.64

3.93 POSADA ROMÁN  Xián AG2028433 R.C. Celta 9/1/2013 3.93

4.01 RODRIGUEZ CARBALLO  Angel AG3265 C.S.C.R. Beade 9/8/2013 4.01 3.72

4.28 VILA JAMARDO  Adrián AG2028728 R.C. Celta 22/4/2012 4.28

4.51 GONZÁLEZ QUINTAS  Izan AG17433 Atletica Val Minor 30/4/2012 4.51

4.52 CORDEIRO VILLAVERDE  Daniel AG13699 At Vila de Cangas 16/1/2012 4.52 4.52

MOLINOS FERNANDEZ  Alfonso GA-377453… C.S.C.R. Beade 12/11/2012

PICHEL GROBA  Bruno AG21292 R.C. Celta 24/9/2013

DOMINGUEZ MARIÑO  Nicolas AG19167 R.C. Celta 15/6/2013

ALONSO UCHA  Xián AG15444 Comesaña Sporting Club 18/9/2013 3.02

PÉREZ DAFONTE Xoán XPD180713 Comesaña Sporting Club 18/7/2013

TOTAL INSCRITOS: 23
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16.26 FERNANDEZ MOSQUERA  Dario AG20652 C.S.C.R. Beade 21/6/2014 16.26

19.96 SERANTES SUÁREZ  Yoel AG17917 C.S.C.R. Beade 3/11/2014 19.96

19.98 CARBALLO BLANCO  Álex AG14396 At Vila de Cangas 5/10/2014 19.98

20.93 IRAVEDRA MARTINEZ  Martín GA-379351… 30/5/2015 20.93 20.93

23.46 COLADAS-GUZMAN BEDIA  Mario AG12203 Atmo. Samertolameu 28/9/2014 23.46

29.82 CALVAR BAMIO  Adrián AG10524 At Vila de Cangas 26/3/2014 29.82 29.82

LENCE RUS  André AG12886 R.C. Celta 7/3/2014

RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ  André GA-375612… Comesaña Sporting Club 26/10/2014

LORENZO GONZÁLEZ  Bruno GA-381598… At Vila de Cangas 20/1/2015

PAZOS DURÁN  David GA-374421… Atletica Val Minor 10/5/2015

BURGOS GARCIA  Diego GA-377526… C.S.C.R. Beade 22/7/2015

VICENTE DOMINGUEZ  Gael AG14827 Atletica Val Minor 29/12/2015

PEDRERO MOREIRA  Guillermo GA-381598… C.S.C.R. Beade 23/10/2015

PEREZ COLLAZO  Iago AG12917 Atmo. Samertolameu 14/2/2015

COMESAÑA BERMUDEZ  Martin GA-379469… Atmo. Samertolameu 10/6/2014

DELGADO REGALADO  Martin AG16850 R.C. Celta 16/9/2015

DÍAZ RODRÍGUEZ  Martín AG21297 R.C. Celta 21/1/2014

COSTAS COSTAS  Mateo AG11502 Atletica Val Minor 6/7/2015

FERREIROA OTERO  Mateo AG21209 R.C. Celta 20/8/2014

GÓMEZ GARCÍA  Pedro GA-379351… 10/5/2015

JUNCAL RODAL  Pedro GA-371387… At Vila de Cangas 28/1/2015

RODRÍGUEZ ALFAYA  Roi GA-378054… Atletismo Porrino 2/9/2015

ÁLVAREZ MEJÍA  Xavi AG13620 R.C. Celta 5/8/2014

MARIÑO RODRÍGUEZ  Yeray AG17442 Atletica Val Minor 3/12/2015

TOTAL INSCRITOS: 24
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1.00 DEL RÍO GARCÍA  Antón AG20214 Atletismo Morrazo 20/11/2016 1.00

2.00 GONZÁLEZ PÉREZ.  Alejandro GA-377521… C.S.C.R. Beade 3/7/2016 2.00

3.00 SUÁREZ RODRÍGUEZ  Hugo AG15048 Comesaña Sporting Club 1/10/2016 3.00

3.00 ALONSO PAZ  Martín GA-378486… C.S.C.R. Beade 17/4/2016 3.00

9.78 MÉNDEZ GARCÍA  Xoel AG18505 Asociacion Deportiva CAR 10/9/2016 9.78

9.82 GIL ESTEVEZ  Roque GA-377453… C.S.C.R. Beade 29/7/2017 9.82 9.82

11.66 RODRIGUES FERVENZA  Nuno AG20417 Atmo. Samertolameu 15/4/2016 11.66

12.95 OCAMPO VEIGA  Alvaro AG18816 Viguesa de atletismo 7/7/2016 12.95 12.95

14.34 DACOSTA RUA  Daniel AG19433 Atletica Val Minor 28/12/2016 14.34

26.04 LORENZO GONZALEZ  Samuel AG17518 At Vila de Cangas 2/4/2016 26.04 26.04

MIGUEL SALGUEIRO  Alex AG18674 Viguesa de atletismo 10/11/2017

SAMPEDRO BARREIROS  Ander GA-371199… At Vila de Cangas 5/12/2017

GONZÁLEZ ROLAN  Anton AG19009 Atletica Val Minor 10/2/2017

ALVES GARCIA  Brais GA-378715… Atmo. Samertolameu 6/3/2017

SAURA BOTANA  Brais AG17777 Comesaña Sporting Club 22/12/2017

ALONSO SILVEIRA  Bruno GA-377523… C.S.C.R. Beade 11/10/2016

VIDAL GONZÁLEZ  Cosme GA-380780… At Vila de Cangas 6/7/2017

ÁLVAREZ CONDE Denis DAC151117 Comesaña Sporting Club 15/11/2017

VILA CRESPO  Enzo AG21390 Asociacion Deportiva CAR 20/4/2016

ALONSO MIRÓN  Gabriel AG21358 Viguesa de atletismo 25/12/2016

SACRISTÁN MANUEL  Gael AG18511 Asociacion Deportiva CAR 1/5/2017

MENÉNDEZ FERNÁNDEZ  Hugo AG20211 Atletismo Morrazo 4/7/2017

SOLBES MARTÍNEZ  Hugo AG12812 Viguesa de atletismo 17/5/2016

VILAR SANROMAN  Izan GA-377524… C.S.C.R. Beade 16/9/2016

ANTEPAZO FREIRE  Mario GA-379469… Atmo. Samertolameu 1/3/2016

GARCIA FERNANDEZ  Mauro GA-378486… C.S.C.R. Beade 2/2/2017

TOTAL INSCRITOS: 39
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RIOBO FERVENZA  Mauro AG20283 Atmo. Samertolameu 29/10/2017

VIDAL COSTA Nicolas Atletismo Morrazo 21/9/2017

AROSA COMESAÑA Noel Atmo. Samertolameu 4/2/2017

COUCE AMARO  Oscar AG16006 R.C. Celta 23/10/2017

RODRIGUEZ MARIN  Pablo AG16552 R.C. Celta 1/6/2017

GESTIDO AUGUSTO  Paulo AG19578 At Vila de Cangas 20/3/2016

SANTOS ARAUJO  Roque AG16252 Viguesa de atletismo 25/2/2017

RODRIGUEZ ROSALES  Saul AG20278 Atmo. Samertolameu 10/11/2017

FERNÁNDEZ CORTIÑAS  Teo AG17778 Comesaña Sporting Club 8/4/2017

GÓMEZ MUÑOZ Tristán TGM130317 Comesaña Sporting Club 13/3/2017

CONDE JUSTO  Xabier GA-378040… Atletismo Porrino 2/7/2016

FERNANDEZ ALVAREZ  Xoan AG20723 R.C. Celta 16/11/2017

DOCAMPO VENTOSINOS  Yago GA-379351… 6/2/2017

TOTAL INSCRITOS: 39
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DÍAZ RODRÍGUEZ  Martín AG21297 R.C. Celta 21/1/2014

RODRÍGUEZ ALFAYA  Roi GA-378054… Atletismo Porrino 2/9/2015

TOTAL INSCRITOS: 2
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RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ  Adrían AG2028474 R.C. Celta 30/9/2013 13:32.49

DOMINGUEZ MARIÑO  Nicolas AG19167 R.C. Celta 15/6/2013

TOTAL INSCRITOS: 2
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Asociacion Deportiva CAR REL-ADCPO… Asociacion Deportiva CAR

At Vila de Cangas REL-VCGPO… At Vila de Cangas

At. Femenino Celta REL-CAFPO… At. Femenino Celta

Atletica Val Minor REL-VALPO-… Atletica Val Minor

Atmo. Samertolameu REL-SAMPO… Atmo. Samertolameu

R.C. Celta REL-RCVPO… R.C. Celta

TOTAL INSCRITOS: 6
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1:21.69 CABALLERO MARTÍNEZ  Ánxela AG19581 At Vila de Cangas 29/1/2016 1:21.69

1:21.90 LOPEZ CADILLA  Gabriela AG19966 Sociedade Atletica do Trega 20/3/2016 1:21.90

1:27.39 MAGDALENO PAZ  Aluhe AG17094 Atmo. Samertolameu 9/10/2016 1:27.39

1:28.19 CORDEIRO VILLAVERDE  Elba AG19579 At Vila de Cangas 8/7/2016 1:28.19

1:35.74 PRADA LORENZO  Gloria AG17430 Atletica Val Minor 1/8/2016 1:35.74

1:35.93 ROSALES RODRIGUEZ  Sara AG20867 C.S.C.R. Beade 6/8/2016 1:35.93

1:35.99 PEREZ LOSADA  Emma AG19939 C.S.C.R. Beade 1/6/2016 1:35.99

1:40.72 ALONSO UCHA  Noa AG17775 Comesaña Sporting Club 11/5/2016 1:40.72

1:42.27 DE VALENZUELA RODRÍGUEZ  Vega AG18647 Atletica Val Minor 30/8/2016 1:42.27

1:42.70 IGLESIAS PEREZ  Olivia AG17104 Atmo. Samertolameu 11/2/2016 1:42.70

1:43.18 JUNCAL NUÑEZ  Carme AG12932 Atmo. Samertolameu 26/2/2016 1:43.18

1:43.56 VELASCO PENEDO  Valle AG17817 Atletica Val Minor 15/5/2016 1:43.56

1:46.75 MENDES GONZALEZ  Nina GA-378263… Atletismo Porrino 10/6/2016 1:46.75

1:47.40 VEIGA DURAN  Aroa AG12929 Atmo. Samertolameu 3/12/2016 1:47.40

1:48.12 PAREDES RODRIGUEZ  Mariña AG12923 Atmo. Samertolameu 18/8/2016 1:48.12

GANDARA IGLESIAS  Ainara AG18797 Atletismo Porrino 5/4/2017

COSTA BARRAGANS  Alicia AG17093 Atmo. Samertolameu 1/11/2017

CELLERINO VIDAL  Allie GA-377521… C.S.C.R. Beade 4/1/2017

SALGUEIRO SILVOSO  Aloia GA-368285… Viguesa de atletismo 24/2/2017

GARCÍA ROIG Ana AGR110817 Comesaña Sporting Club 11/8/2017

VILA RODRÍGUEZ  Aroa GA-378281… Atletismo Porrino 30/7/2017

CARREGAL PASCUAL  Candela AG21318 At. Femenino Celta 13/10/2016

DEL OLMO LOVEIRA  Carla AG17562 Atletismo Morrazo 2/2/2017

LAGO IGLESIAS  Carla AG19077 At. Femenino Celta 8/12/2017

SANROMÁN CASTRO  Carmela GA-377526… C.S.C.R. Beade 26/10/2017

MAGDALENO GARCIA Carmen Atletismo Morrazo 5/1/2016

TOTAL INSCRITOS: 48
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MORÁN VIZOSO  Carolina GA-376988… Sociedade Atletica do Trega 5/7/2016

PAZ VICENTE  Daniela AG20212 Atletismo Morrazo 12/4/2017

SOLIÑO PÉREZ  Daniella AG18850 Comesaña Sporting Club 28/3/2017

CANCELAS BERMUDEZ  Gala AG17107 Atmo. Samertolameu 6/5/2017

GARCÍA MARTÍNEZ  Gala GA-381598… At Vila de Cangas 27/1/2017

LAGO BECERRIL  Helena AG21325 At. Femenino Celta 25/6/2016

PORTELA PORTELA Iliana Atletismo Morrazo 8/11/2017

TOMÉ CALVIÑO  Iria AG20213 Atletismo Morrazo 9/8/2017

CAMIÑA LODEIRO Laura Atletismo Morrazo 1/1/2017

NUÑEZ OCHOGAVIA  Laura GA-378296… At. Femenino Celta 30/11/2017

LAGO MARTÍNEZ  Lucía GA-378746… Atletismo Porrino 13/4/2016

FERREIRA MARTINEZ Luna Atletismo Morrazo 22/12/2017

CORREA PÉREZ María MCP040517 Comesaña Sporting Club 4/5/2017

RODRIGUES FERVENZA  Noa AG20284 Atmo. Samertolameu 6/7/2017

CAAMAÑO ABEL  Noelia GA-371205… At Vila de Cangas 1/9/2017

OITABEN AMORÍN  Nora GA-379351… 19/10/2017

SPANU MARTÍNEZ Olivia OSM120917 Comesaña Sporting Club 12/9/2017

LEITE OLIVEIRA  Valeria GA-378687… Atmo. Samertolameu 7/8/2017

PATIÑO VACCA  Valeria GA-378686… Atmo. Samertolameu 8/8/2016

CURRO COSTA  Vera AG17110 Atmo. Samertolameu 15/12/2017

NOVAS PENA  Vera GA-379468… Atmo. Samertolameu 10/12/2017

BOUZAS VIDAL Zoe Atletismo Morrazo 7/5/2017

TOTAL INSCRITOS: 48
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1:28.88 MATEO REGALADO  Fernanda Phoebe AG17231 C.S.C.R. Beade 19/4/2014 1:28.88 1:28.88

1:30.37 CONEJO BASCOY  Nadia AG17728 Sociedade Atletica do Trega 16/12/2014 1:30.37 1:30.37

1:33.35 MARTINEZ OZORES  Julia AG17202 Sociedade Atletica do Trega 24/9/2015 1:33.35 1:33.35

1:36.03 LAGO GONZÁLEZ  Noa GA1483 C.S.C.R. Beade 7/2/2014 1:36.03 1:36.03

1:36.40 MUIÑOS ORGE  Sabela AG10385 Asociacion Deportiva CAR 3/5/2015 1:36.40 1:39.30

1:36.61 GARCIA AMOEDO  Teresa GA-378033… Atletismo Porrino 7/11/2014 1:36.61 1:36.61

1:37.30 COSTAS DE FRANCISCO  Maria AG17229 C.S.C.R. Beade 22/5/2015 1:37.30 1:37.30

1:38.14 LAGO LAGO  Mia GA-377521… C.S.C.R. Beade 21/10/2014 1:38.14 1:38.14

1:40.32 VASCONCELLOS RODRIGUEZ  Adela AG16083 Sociedade Atletica do Trega 29/3/2015 1:40.32 1:40.32

1:40.32 VAZQUEZ PARAMO  Xulia AG5746 C.S.C.R. Beade 27/9/2014 1:40.32

1:41.29 RIAL COUSO  Cies AG11485 C.S.C.R. Beade 4/6/2015 1:41.29 1:42.17

1:41.82 ROCA LAMELA  Clara AG19989 C.S.C.R. Beade 6/12/2014 1:41.82

1:43.42 SANTÍSIMA TRINIDAD SANTÍN  Adriana AG20682 Sociedade Atletica do Trega 15/5/2014 1:43.42 1:43.42

1:44.65 LOSADA BINI  Valeria AG13190 Asociacion Deportiva CAR 17/2/2014 1:44.41

1:45.96 FAZANES BERMUDEZ  Mar AG14322 At Vila de Cangas 27/2/2014 1:45.96 1:47.11

1:46.24 GONZÁLEZ DOMINGUEZ  Aitana GA-377526… C.S.C.R. Beade 20/4/2015 1:46.24 1:46.24

1:47.14 MAQUEIRA VIDAL  Alba AG16232 Asociacion Deportiva CAR 16/6/2014 1:47.14

1:48.16 BARROS FERRADÁS  Sara AG19567 At Vila de Cangas 19/6/2014 1:48.16 1:48.16

1:48.70 DACRUZ SOLLA  Zeltia Lorena GA-371387… At Vila de Cangas 14/7/2015 1:48.70 1:48.70

1:49.56 ADAN BESADA  Antia GA-378055… Atletismo Porrino 28/3/2014 1:49.56

1:49.61 ROMERO BUDIÑO  Claudia AG17255 At Vila de Cangas 19/3/2015 1:49.61 1:49.61

1:50.87 BLANCO MANRIQUE  Alba GA-379351… 1/4/2015 1:50.87 1:50.87

1:50.89 CONDE ANDUJAR  Sara GA-377521… C.S.C.R. Beade 11/2/2014 1:50.89 1:50.89

1:51.61 SENDE IGLESIAS  Valeria AG12742 C.S.C.R. Beade 24/5/2014 1:51.61

1:52.18 COMESAÑA GARCÍA  Julia AG20362 Comesaña Sporting Club 31/10/2015 1:52.18

1:55.30 FERREIRA MARTINEZ  Vera AG12723 At. Femenino Celta 12/10/2014 1:55.30

TOTAL INSCRITOS: 67
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1:55.36 SALGADO PEREIRO  Emma AG11650 At Vila de Cangas 12/10/2014 1:55.36

1:55.63 PÉREZ LOSADA  Sara AG17915 C.S.C.R. Beade 13/10/2014 1:55.63

2:02.43 MARTINEZ OLVERA  Lidia AG14830 Atletica Val Minor 16/1/2015 2:02.43

2:02.55 LAGO SOLIÑO  Clara AG11484 C.S.C.R. Beade 13/2/2015 2:02.55

2:03.41 DEL RIO PENA  Xela AG15309 Atmo. Samertolameu 18/5/2014 2:01.96

2:04.40 PORTAS ALONSO  Zoe AG16848 Comesaña Sporting Club 12/4/2015 2:04.40

2:06.11 CASTRO SOLIÑO  Galadriel AG16233 Asociacion Deportiva CAR 19/2/2014 1:58.48

2:16.50 NOGUEIRA MARTINEZ  Evelyn AG12202 Atmo. Samertolameu 22/8/2014 2:16.50

ROMAN FERNÁNDEZ Abril ARF080615 CPI DE BEMBIBRE 8/6/2015

ANTEPAZO PAZOS  Alba AG20032 Atmo. Samertolameu 13/3/2015

MENDEZ FERNANDEZ  Alba GA-368285… Viguesa de atletismo 2/10/2015

ROCHA MIGUEZ  Alba AG17227 C.S.C.R. Beade 31/10/2015

BRITO GONZÁLEZ  Alicia AG13607 At. Femenino Celta 3/9/2014

FERNANDEZ JUNCAL Ana Atletismo Morrazo 17/3/2015

OLIVARES TURKOVIC  Ana GA-377527… C.S.C.R. Beade 21/6/2014

ALONSO VILA  Candela GA-377330… C.S.C.R. Beade 24/2/2014

NÁJERA PALMEIRO  Daniela GA-374686… At. Femenino Celta 3/8/2014

LAMAS LÓPEZ  Elena GA-374687… At. Femenino Celta 14/10/2014

SARABIA VELA  Elena AG18994 At. Femenino Celta 5/4/2014

DE SOUSA MARTINEZ  Enma AG13832 Viguesa de atletismo 11/12/2014

FABBRICATORE BARREIRO  Giulia GA-374691… At. Femenino Celta 25/2/2014

GONZÁLEZ TRONCOSO  Helena GA-377544… Comesaña Sporting Club 23/9/2015

GOMEZ QUINTAS Henar HGQ080114 Chans Bembrive 8/1/2014

MARTÍNEZ COTO  Iciar GA-378054… Atletismo Porrino 23/11/2015

RODRIGUEZ COMESAÑA  Irene GA-378463… Atletismo Porrino 28/5/2015

CASALS PRIETO  Jyoti GA-380108… At. Femenino Celta 31/7/2014

TOTAL INSCRITOS: 67
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LORENZO PUENTES Lola LLP241215 Chans Bembrive 24/12/2015

RAMILO RODRÍGUEZ  Lucía GA-378055… Atletismo Porrino 19/5/2014

RUÍZ JUNCAL  Lucía GA-371387… At Vila de Cangas 19/12/2015

ANDÚJAR VILLAR  Manuela GA-378645… C.S.C.R. Beade 25/4/2015

HERVELLO BARCIELA  Naya GA-379351… 14/6/2014

AGULLA BERMUDEZ  Nayra GA-379468… Atmo. Samertolameu 6/2/2015

RODRÍGUEZ VIEIRA Olaia ORV130915 Chans Bembrive 13/9/2015

PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA  Petra AG16187 Viguesa de atletismo 17/12/2015

LÓPEZ PÉREZ  Raquel GA-379400… 2/3/2015

RIVAS MORENO  Sara GA-378645… C.S.C.R. Beade 2/6/2014

SOTO PAZO  Saray GA-379350… 24/9/2015

SOTELO GARCIA  Sofia GA-377453… C.S.C.R. Beade 11/10/2015

REFOJOS SOLIÑO  Vera GA-374687… At Vila de Cangas 12/1/2015

COUTO VIQUEIRA  Xela GA-378481… Viguesa de atletismo 6/4/2015

MUIÑOS SANTOS Xulia XMS051215 Chans Bembrive 5/12/2015

TOTAL INSCRITOS: 67
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15.77 SALGADO PEREIRO  Carla AG3422 At Vila de Cangas 8/4/2012 15.77

17.02 COLLAZO COSTAS  Emma AG3428 At Vila de Cangas 22/5/2012 17.02

17.24 ALVARIÑO QUINTEIRO  Ana GA1484 Comesaña Sporting Club 13/6/2012 17.24

17.64 FERNANDEZ CHAPELA  Iria AG11925 At Vila de Cangas 13/12/2012 17.64

17.90 BURGOS GARCÍA  Irene AG9860 C.S.C.R. Beade 2/12/2012 17.90

17.91 PAGES PEDROSA  Carlota AG14816 Atletica Val Minor 7/2/2012 17.91

18.01 GIL ESTEVEZ  Camino AG18337 C.S.C.R. Beade 6/5/2012 18.01

18.15 AMENEIRO GONZALEZ  Icia AG13841 C.S.C.R. Beade 1/4/2012 18.15

BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA  ÁnxelaAG12290 Atletica Val Minor 26/1/2013

VELASCO PENEDO  Aria AG14826 Atletica Val Minor 7/5/2013

ROCHA IBAÑEZ  Ariadna AG2028461 Comesaña Sporting Club 26/2/2012

ALONSO ÁLVAREZ  Candela AG13409 C.S.C.R. Beade 6/3/2013

SANTOS FERNANDEZ  Carmela AG2025849 Asociacion Deportiva CAR 27/3/2013

ASENSIO LORENZO  Daniela GA-367815… At. Femenino Celta 14/9/2012

GÓMEZ DAVILA  Dulce AG2028460 Viguesa de atletismo 23/3/2012

ORTIZ VEGA  Inés AG18028 Comesaña Sporting Club 11/9/2013

ORTIZ VEGA  Julia AG16273 Comesaña Sporting Club 11/9/2013

FERNANDEZ KOWARKAR  Maia AG16036 At. Femenino Celta 6/6/2013

CAMACHO ABALO  Martina AG19411 Atletismo Porrino 30/7/2013

MARTINEZ ESTEVEZ  Noa AG19988 C.S.C.R. Beade 23/8/2013

PEREZ FERVENZA  Nora AG12428 Atmo. Samertolameu 18/7/2012

SILVA VILLAR  Xoana AG17919 C.S.C.R. Beade 22/12/2013

SANMARTÍN COSTAS  Xulia AG13612 At. Femenino Celta 12/2/2013

CHANTADA ALONSO  Zaida AG13314 Atmo. Samertolameu 9/5/2012

TOTAL INSCRITOS: 24
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CONDE GÓMEZ  Alba AG21330 At. Femenino Celta 6/12/2017

MORÁN ROMÁN  Alba AG21328 At. Femenino Celta 7/12/2017

COSTA BARRAGANS  Alicia AG17093 Atmo. Samertolameu 1/11/2017

MAGDALENO PAZ  Aluhe AG17094 Atmo. Samertolameu 9/10/2016

CABALLERO MARTÍNEZ  Ánxela AG19581 At Vila de Cangas 29/1/2016

VEIGA DURAN  Aroa AG12929 Atmo. Samertolameu 3/12/2016

CARREGAL PASCUAL  Candela AG21318 At. Femenino Celta 13/10/2016

VAZQUEZ GARCIA  Gabriela AG18398 At. Femenino Celta 27/9/2017

CANCELAS BERMUDEZ  Gala AG17107 Atmo. Samertolameu 6/5/2017

LAGO BECERRIL  Helena AG21325 At. Femenino Celta 25/6/2016

NUÑEZ OCHOGAVIA  Laura GA-378296… At. Femenino Celta 30/11/2017

RODRIGUES FERVENZA  Noa AG20284 Atmo. Samertolameu 6/7/2017

LEITE OLIVEIRA  Valeria GA-378687… Atmo. Samertolameu 7/8/2017

NOVAS PENA  Vera GA-379468… Atmo. Samertolameu 10/12/2017

TOTAL INSCRITOS: 14
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0.90 COUTO VIQUEIRA  Xela GA-378481… Viguesa de atletismo 6/4/2015 .90 .90

1.08 MUIÑOS ORGE  Sabela AG10385 Asociacion Deportiva CAR 3/5/2015 9.00

1.10 MATEO REGALADO  Fernanda Phoebe AG17231 C.S.C.R. Beade 19/4/2014 1.10

1.10 GONZÁLEZ TRONCOSO  Helena GA-377544… Comesaña Sporting Club 23/9/2015 1.10 1.10

1.10 COMESAÑA GARCÍA  Julia AG20362 Comesaña Sporting Club 31/10/2015 1.10 1.10

1.10 PORTAS ALONSO  Zoe AG16848 Comesaña Sporting Club 12/4/2015 1.10 1.10

1.11 LAGO SOLIÑO  Clara AG11484 C.S.C.R. Beade 13/2/2015 1.11 1.11

ANTEPAZO PAZOS  Alba AG20032 Atmo. Samertolameu 13/3/2015

MAQUEIRA VIDAL  Alba AG16232 Asociacion Deportiva CAR 16/6/2014 6.00

ROMERO BUDIÑO  Claudia AG17255 At Vila de Cangas 19/3/2015 4.00

LAMAS LÓPEZ  Elena GA-374687… At. Femenino Celta 14/10/2014

SARABIA VELA  Elena AG18994 At. Femenino Celta 5/4/2014

CASTRO SOLIÑO  Galadriel AG16233 Asociacion Deportiva CAR 19/2/2014 6.00

FABBRICATORE BARREIRO  Giulia GA-374691… At. Femenino Celta 25/2/2014

HERVELLO BARCIELA  Naya GA-379351… 14/6/2014

LAGO GONZÁLEZ  Noa GA1483 C.S.C.R. Beade 7/2/2014 .80

RIVAS MORENO  Sara GA-378645… C.S.C.R. Beade 2/6/2014

SOTO PAZO  Saray GA-379350… 24/9/2015

LOSADA BINI  Valeria AG13190 Asociacion Deportiva CAR 17/2/2014 .85

TOTAL INSCRITOS: 19
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2.33 MONTES BÓVEDA  Nuria AG18729 Atletica Val Minor 17/7/2013 2.33

2.48 SILVA VILLAR  Xoana AG17919 C.S.C.R. Beade 22/12/2013 2.48

2.90 GONZALEZ MARTINEZ  Catalina GA-378263… Atletismo Porrino 27/6/2012 2.90

3.05 ENRIQUEZ MOLDES  Camila AG12411 At Vila de Cangas 22/4/2013 3.14

3.13 VASCONCELLOS RODRIGUEZ  Alba AG15524 Sociedade Atletica do Trega 29/11/2012 3.13

3.25 ROCHA IBAÑEZ  Ariadna AG2028461 Comesaña Sporting Club 26/2/2012 3.25

3.38 VELASCO PENEDO  Aria AG14826 Atletica Val Minor 7/5/2013 3.38

3.43 BASTERO FERNÁNDEZ DE LA CIGOÑA  ÁnxelaAG12290 Atletica Val Minor 26/1/2013 3.43

3.43 ORTIZ VEGA  Julia AG16273 Comesaña Sporting Club 11/9/2013 3.43

3.45 ALONSO DOMINGUEZ  Laura GA-378279… Atletismo Porrino 24/7/2013 3.45

3.50 VILA MBAYE  Aicha AG17226 C.S.C.R. Beade 1/6/2012 3.50

3.54 OGANDO PENA  Anahi AG11482 Atmo. Samertolameu 17/6/2012 3.85

3.54 FERNANDEZ KOWARKAR  Maia AG16036 At. Femenino Celta 6/6/2013 3.54

3.58 SANMARTÍN COSTAS  Xulia AG13612 At. Femenino Celta 12/2/2013 3.58

3.59 GÓMEZ DAVILA  Dulce AG2028460 Viguesa de atletismo 23/3/2012 3.59 3.59

3.64 ASENSIO LORENZO  Daniela GA-367815… At. Femenino Celta 14/9/2012 3.64

3.69 BURGOS GARCÍA  Irene AG9860 C.S.C.R. Beade 2/12/2012 3.69 3.43

3.80 SALGADO PEREIRO  Carla AG3422 At Vila de Cangas 8/4/2012 3.80

3.85 DEL POZO BLANCO  Valentina AG19956 Atmo. Samertolameu 14/5/2012 3.85

3.86 ESTEVEZ CORBACHO  Ana GA-370344… At. Femenino Celta 27/2/2012 3.86 3.86

3.95 FERNANDEZ CHAPELA  Iria AG11925 At Vila de Cangas 13/12/2012 3.95 3.70

4.09 PAGES PEDROSA  Carlota AG14816 Atletica Val Minor 7/2/2012 4.09 4.09

4.18 COLLAZO COSTAS  Emma AG3428 At Vila de Cangas 22/5/2012 4.18

4.23 CAPELO CANEDA  Sofía AG17274 At Vila de Cangas 29/8/2013 4.23 4.23

4.27 MARCOS PENA  Maria AG18323 At Vila de Cangas 23/2/2012 4.27 4.27

4.33 GIL ESTEVEZ  Camino AG18337 C.S.C.R. Beade 6/5/2012 4.33 4.33

TOTAL INSCRITOS: 43
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4.37 ALONSO ÁLVAREZ  Candela AG13409 C.S.C.R. Beade 6/3/2013 4.37 4.37

4.50 CURRAS GARCIA  Lena AG8014 At Vila de Cangas 13/6/2012 4.50

LEIROS RIAL  Africa AG11936 Atmo. Samertolameu 24/12/2013

ALVARIÑO QUINTEIRO  Ana GA1484 Comesaña Sporting Club 13/6/2012

MEIJIDE CAMAÑO  Ana GA-371388… At Vila de Cangas 12/11/2013

MIGUELEZ PEDREIRA  Candela GA-379003… C.S.C.R. Beade 10/6/2012

FERNANDEZ MARTINEZ  Carmen GA-368393… Atmo. Samertolameu 26/10/2013

CERDEIRA FONTAN  Emma AG2028478 At. Femenino Celta 6/5/2013 3.17

ORTIZ VEGA  Inés AG18028 Comesaña Sporting Club 11/9/2013 2.59

LORENZO ALVARIÑO  Maria AG18933 At. Femenino Celta 10/9/2013

CASAS PEREZ  Marina AG19159 At. Femenino Celta 19/8/2013 2.30

CAMACHO ABALO  Martina AG19411 Atletismo Porrino 30/7/2013

CAAMAÑO ABEL  Noa GA-371523… At Vila de Cangas 23/2/2012

ESTEVEZ LAGOA  Noelia GA-378947… Atmo. Samertolameu 5/5/2012

MENDEZ PEREZ  Paola GA-379467… Atmo. Samertolameu 27/10/2013 2.41

FIGUEROA ROMAN  Sofia GA-379478… C.S.C.R. Beade 6/4/2012

PORTELA HERMELO  Uxía GA-381597… At Vila de Cangas 28/1/2013

TOTAL INSCRITOS: 43
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4.20 ALVARADO SORDO  Irene GA-376225… Comesaña Sporting Club 20/5/2012 4.20

4.50 CURRO COSTA  Eva GA1076 Atmo. Samertolameu 6/1/2012 4.50 4.50

4.56 AMENEIRO GONZALEZ  Icia AG13841 C.S.C.R. Beade 1/4/2012 4.56

6.40 ALVAREZ FERNANDEZ  Irea AG2025846 Asociacion Deportiva CAR 15/8/2012 6.40 6.40

6.87 PENA SANMARTIN  Elisa AG13312 Atmo. Samertolameu 15/3/2012 6.87 6.87

7.01 PEDRIDO VARELA  Noa AG17236 At Vila de Cangas 28/2/2013 7.01 7.01

7.43 CHANTADA ALONSO  Zaida AG13314 Atmo. Samertolameu 9/5/2012 7.43 7.43

7.47 FOGLIA ROMERO  Aroa GA-368983… At Vila de Cangas 4/1/2012 7.47 7.47

8.39 PEREZ FERVENZA  Nora AG12428 Atmo. Samertolameu 18/7/2012 8.39 8.39

8.86 SANTOMÉ CARREIRA  Alba AG20648 Atmo. Samertolameu 7/5/2012 8.86 8.72

UBEIRA FERNÁNDEZ  Ariadna AG12117 C.S.C.R. Beade 29/11/2013

SANTOS FERNANDEZ  Carmela AG2025849 Asociacion Deportiva CAR 27/3/2013

GESTO VILA  Laia AG17232 C.S.C.R. Beade 6/9/2013

MARTINEZ ESTEVEZ  Noa AG19988 C.S.C.R. Beade 23/8/2013

PARCERO MARTINEZ  Nora AG13701 At Vila de Cangas 1/12/2013

GAYO PORTELA  Sabela GA-379468… Atmo. Samertolameu 2/9/2012

RODRIGUEZ MARIN  Sara AG16557 At. Femenino Celta 16/4/2012

TOTAL INSCRITOS: 17
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7.89 ROCA LAMELA  Clara AG19989 C.S.C.R. Beade 6/12/2014 7.89

8.15 RODRIGUES FERVENZA  Naiara AG13512 Atmo. Samertolameu 1/2/2014 8.15

8.78 RUÍZ JUNCAL  Lucía GA-371387… At Vila de Cangas 19/12/2015 8.78 8.78

9.41 NOGUEIRA MARTINEZ  Evelyn AG12202 Atmo. Samertolameu 22/8/2014 9.41

10.73 FERREIRA MARTINEZ  Vera AG12723 At. Femenino Celta 12/10/2014 10.73

11.69 VAZQUEZ PARAMO  Xulia AG5746 C.S.C.R. Beade 27/9/2014 11.69

12.72 SALGADO PEREIRO  Emma AG11650 At Vila de Cangas 12/10/2014 12.72

12.85 PÉREZ LOSADA  Sara AG17915 C.S.C.R. Beade 13/10/2014 12.85

12.89 MORAIS DIAZ  Daniela GA-377940… Atletismo Porrino 1/5/2014 12.89

14.20 SENDE IGLESIAS  Valeria AG12742 C.S.C.R. Beade 24/5/2014 14.20

14.86 CONEJO BASCOY  Nadia AG17728 Sociedade Atletica do Trega 16/12/2014 14.86

14.88 FAZANES BERMUDEZ  Mar AG14322 At Vila de Cangas 27/2/2014 14.88

15.11 DEL RIO PENA  Xela AG15309 Atmo. Samertolameu 18/5/2014 15.11

15.89 CHICO BUCETA  Julia AG19053 At. Femenino Celta 11/8/2014 15.89

17.24 RIAL COUSO  Cies AG11485 C.S.C.R. Beade 4/6/2015 17.24 17.24

21.69 PALLAS RODRIGUEZ  Deva AG3977 C.S.C.R. Beade 13/1/2014 21.69 20.28

21.94 BARROS FERRADÁS  Sara AG19567 At Vila de Cangas 19/6/2014 21.94 21.94

ROMAN FERNÁNDEZ Abril ARF080615 CPI DE BEMBIBRE 8/6/2015

VASCONCELLOS RODRIGUEZ  Adela AG16083 Sociedade Atletica do Trega 29/3/2015

GONZÁLEZ DOMINGUEZ  Aitana GA-377526… C.S.C.R. Beade 20/4/2015

BASTOS REGUEIRO  Alba AG16180 At. Femenino Celta 18/9/2015

BLANCO MANRIQUE  Alba GA-379351… 1/4/2015

MENDEZ FERNANDEZ  Alba GA-368285… Viguesa de atletismo 2/10/2015

ROCHA MIGUEZ  Alba AG17227 C.S.C.R. Beade 31/10/2015

FERNÁNDEZ ROMÁN  Alejandra AG6434 At. Femenino Celta 24/5/2015

BRITO GONZÁLEZ  Alicia AG13607 At. Femenino Celta 3/9/2014

TOTAL INSCRITOS: 53
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FERNANDEZ JUNCAL Ana Atletismo Morrazo 17/3/2015

OLIVARES TURKOVIC  Ana GA-377527… C.S.C.R. Beade 21/6/2014

ALONSO VILA  Candela GA-377330… C.S.C.R. Beade 24/2/2014

NÁJERA PALMEIRO  Daniela GA-374686… At. Femenino Celta 3/8/2014

DE SOUSA MARTINEZ  Enma AG13832 Viguesa de atletismo 11/12/2014

GOMEZ QUINTAS Henar HGQ080114 Chans Bembrive 8/1/2014

MARTÍNEZ COTO  Iciar GA-378054… Atletismo Porrino 23/11/2015

GONZÁLEZ ULLA  Inés AG13610 C.S.C.R. Beade 26/5/2015

RODRIGUEZ COMESAÑA  Irene GA-378463… Atletismo Porrino 28/5/2015

MARTINEZ OZORES  Julia AG17202 Sociedade Atletica do Trega 24/9/2015

CASALS PRIETO  Jyoti GA-380108… At. Femenino Celta 31/7/2014

MARTINEZ OLVERA  Lidia AG14830 Atletica Val Minor 16/1/2015

LORENZO PUENTES Lola LLP241215 Chans Bembrive 24/12/2015

ANDÚJAR VILLAR  Manuela GA-378645… C.S.C.R. Beade 25/4/2015

COSTAS DE FRANCISCO  Maria AG17229 C.S.C.R. Beade 22/5/2015

LAGO LAGO  Mia GA-377521… C.S.C.R. Beade 21/10/2014

AGULLA BERMUDEZ  Nayra GA-379468… Atmo. Samertolameu 6/2/2015

RODRÍGUEZ VIEIRA Olaia ORV130915 Chans Bembrive 13/9/2015

PEREIRAS GONZALEZ DE HEREDIA  Petra AG16187 Viguesa de atletismo 17/12/2015

LÓPEZ PÉREZ  Raquel GA-379400… 2/3/2015

GANDARA IGLESIAS  Sabela AG18798 Atletismo Porrino 2/3/2015

PAZÓ PÉREZ  Sabela AG6433 At. Femenino Celta 9/7/2015

CONDE ANDUJAR  Sara GA-377521… C.S.C.R. Beade 11/2/2014

SOTELO GARCIA  Sofia GA-377453… C.S.C.R. Beade 11/10/2015

REFOJOS SOLIÑO  Vera GA-374687… At Vila de Cangas 12/1/2015

MUIÑOS SANTOS Xulia XMS051215 Chans Bembrive 5/12/2015

TOTAL INSCRITOS: 53
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DACRUZ SOLLA  Zeltia Lorena GA-371387… At Vila de Cangas 14/7/2015

TOTAL INSCRITOS: 53
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2.00 JUNCAL NUÑEZ  Carme AG12932 Atmo. Samertolameu 26/2/2016 2.00

2.00 ALONSO UCHA  Noa AG17775 Comesaña Sporting Club 11/5/2016 2.00

9.25 SALGUEIRO SILVOSO  Aloia GA-368285… Viguesa de atletismo 24/2/2017 9.25 9.25

9.42 CAAMAÑO ABEL  Noelia GA-371205… At Vila de Cangas 1/9/2017 9.42 9.42

12.57 ROSALES RODRIGUEZ  Sara AG20867 C.S.C.R. Beade 6/8/2016 12.57 12.57

14.82 LOPEZ CADILLA  Gabriela AG19966 Sociedade Atletica do Trega 20/3/2016 14.82

15.08 CORDEIRO VILLAVERDE  Elba AG19579 At Vila de Cangas 8/7/2016 15.08 15.08

19.47 PEREZ LOSADA  Emma AG19939 C.S.C.R. Beade 1/6/2016 19.47 19.47

GANDARA IGLESIAS  Ainara AG18797 Atletismo Porrino 5/4/2017

CELLERINO VIDAL  Allie GA-377521… C.S.C.R. Beade 4/1/2017

GARCÍA ROIG Ana AGR110817 Comesaña Sporting Club 11/8/2017

RIVERO BUCHYNSKA  Anais GA-377454… C.S.C.R. Beade 6/2/2016

VILA RODRÍGUEZ  Aroa GA-378281… Atletismo Porrino 30/7/2017

DEL OLMO LOVEIRA  Carla AG17562 Atletismo Morrazo 2/2/2017

LAGO IGLESIAS  Carla AG19077 At. Femenino Celta 8/12/2017

SANROMÁN CASTRO  Carmela GA-377526… C.S.C.R. Beade 26/10/2017

MAGDALENO GARCIA Carmen Atletismo Morrazo 5/1/2016

PAZ VICENTE  Daniela AG20212 Atletismo Morrazo 12/4/2017

SOLIÑO PÉREZ  Daniella AG18850 Comesaña Sporting Club 28/3/2017

GARCÍA MARTÍNEZ  Gala GA-381598… At Vila de Cangas 27/1/2017

PRADA LORENZO  Gloria AG17430 Atletica Val Minor 1/8/2016

MARTÍNEZ ARAUJO  Helena GA-374688… At Vila de Cangas 18/7/2017

PORTELA PORTELA Iliana Atletismo Morrazo 8/11/2017

TOMÉ CALVIÑO  Iria AG20213 Atletismo Morrazo 9/8/2017

CAMIÑA LODEIRO Laura Atletismo Morrazo 1/1/2017

LAGO MARTÍNEZ  Lucía GA-378746… Atletismo Porrino 13/4/2016

TOTAL INSCRITOS: 38
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FERREIRA MARTINEZ Luna Atletismo Morrazo 22/12/2017

PAREDES RODRIGUEZ  Mariña AG12923 Atmo. Samertolameu 18/8/2016

MENDES GONZALEZ  Nina GA-378263… Atletismo Porrino 10/6/2016

OITABEN AMORÍN  Nora GA-379351… 19/10/2017

IGLESIAS PEREZ  Olivia AG17104 Atmo. Samertolameu 11/2/2016

SPANU MARTÍNEZ Olivia OSM120917 Comesaña Sporting Club 12/9/2017

LÓPEZ VARELA  Sabrina GA-378033… Atletismo Porrino 15/9/2017

PATIÑO VACCA  Valeria GA-378686… Atmo. Samertolameu 8/8/2016

VELASCO PENEDO  Valle AG17817 Atletica Val Minor 15/5/2016

DE VALENZUELA RODRÍGUEZ  Vega AG18647 Atletica Val Minor 30/8/2016

CURRO COSTA  Vera AG17110 Atmo. Samertolameu 15/12/2017

BOUZAS VIDAL Zoe Atletismo Morrazo 7/5/2017

TOTAL INSCRITOS: 38
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5:10.56 PALLAS RODRIGUEZ  Deva AG3977 C.S.C.R. Beade 13/1/2014 5:10.56

6:32.61 CORRALES RIOBO  Sofia AG10506 At Vila de Cangas 19/8/2014 6:32.61

6:58.91 CHICO BUCETA  Julia AG19053 At. Femenino Celta 11/8/2014 6:58.91

7:44.88 RODRIGUES FERVENZA  Naiara AG13512 Atmo. Samertolameu 1/2/2014 7:44.88

BASTOS REGUEIRO  Alba AG16180 At. Femenino Celta 18/9/2015

FERNÁNDEZ ROMÁN  Alejandra AG6434 At. Femenino Celta 24/5/2015

GONZÁLEZ ULLA  Inés AG13610 C.S.C.R. Beade 26/5/2015

GANDARA IGLESIAS  Sabela AG18798 Atletismo Porrino 2/3/2015

PAZÓ PÉREZ  Sabela AG6433 At. Femenino Celta 9/7/2015

TOTAL INSCRITOS: 9
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10:43.02 ALVARADO SORDO  Irene GA-376225… Comesaña Sporting Club 20/5/2012 10:43.02

11:52.62 PORTELA SEQUEIROS  Noela AG13315 Atmo. Samertolameu 29/10/2012 11:52.62

12:24.98 GESTO VILA  Laia AG17232 C.S.C.R. Beade 6/9/2013 12:24.98

12:55.02 BOUBETA RODAL  Vera AG17273 At Vila de Cangas 12/9/2012 12:55.02

13:28.93 CERDEIRA FONTAN  Emma AG2028478 At. Femenino Celta 6/5/2013 13:28.93

13:47.61 OGANDO PENA  Anahi AG11482 Atmo. Samertolameu 17/6/2012 13:47.61

14:34.79 CURRO COSTA  Eva GA1076 Atmo. Samertolameu 6/1/2012 14:34.79

15:02.24 GONZALEZ MARTINEZ  Catalina GA-378263… Atletismo Porrino 27/6/2012 15:02.24

FERNANDEZ MARTINEZ  Carmen GA-368393… Atmo. Samertolameu 26/10/2013

TOTAL INSCRITOS: 9




